о
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» Г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

от 12.11.2014 г. №500
г. Белоярский

Об утверждении организационно-распорядительных документов по урегулированию

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции» и на основании распоряжения администрации Белоярского района от 07.11.2014г
№366-р «О Типовом положении, о конфликте интересов работников муниципальных
учреждений и муниципальных предприятий Белоярского района»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о конфликте интересов муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад
комбинированного вида «Березка» г. Белоярский» согласно приложения 1 к настоящему
приказу.

2. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского
района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский» согласно
приложения 2 к настоящему приказу.

3. Создать Комиссию по урегулированию конфликта интересов работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского
района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский» в следующем
составе:
Председатель комиссии: Владимирова О.А,- заместитель заведующего;
Члены комиссии: Лубягина Т.А. -  заместитель заведующего;
Секретарь комиссии: Игошева Н.В. -  специалист по кадрам.

4. Признать утратившим силу подпункт четыре пункта 1 приказа от 22 сентября 2014 года № 419
«Об утверждении организационно-распорядительных документов по регламентации
антикоррупционной деятельности».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

конфликта интересов работников и создании Комиссии

И. о. заведующего Т.А-Ъбягина

Рассылка: в дело, зам.заведуюшего(ВМР), специалисту по кадрам